



PANEL Y ACERO

C/ SAN JUAN, 37.
19187 UCEDA
GUADALAJARA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8321	1	07/07/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B19189992	AG.1	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCTL	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 TELHAVELHA NOCCIOLA	13	1.000	6.300		81,90	41,390 €	35,00%	26,90 €	2.203,40 €
TORPCT	TORNILLERÍA PCT LACADO RAL 1015 - LARGO: 115MM	82			82,00		0,570 €	100,00%		
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - NOCCIOLA 9010 - 6000 MM	8		6.000		48,00	23,100 €	35,00%	15,02 €	720,72 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH (SACAR DE 8000 MM)	8			8,00		5,000 €		5,00 €	40,00 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - NOCCIOLA 9010 - 8000 MM	3		8.000		24,00	23,100 €	35,00%	15,02 €	360,36 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH (6X4000 MM)	3			3,00		5,000 €		5,00 €	15,00 €
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	2			2,00		30,000 €	60,00%	12,00 €	24,00 €
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA TELHAVELHA	13		1.000	13,00		9,230 €	35,00%	6,00 €	77,99 €

Total M2		153,90
TotalML	108,00	

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			3.441,47 €	21%	722,71 €	4.164,18 €

OBSERVACIONES: